

PACHET BUNURI CONSUMABILE

I.D.: 103077152

Data publicarii 19.09.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.116,72 RON - 2.116,72 RON

Descriere: FOLII PROTECTIE A4 Set 4 8,40 33,61 2 HELIN SERVETELE UMEDE buc 10 5,88 58,82 3
SERVETELE CUTIE NUNU buc 10 5,88 58,82 4 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA buc 40 7,14
285,71 5 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 40 5,46 218,49 6 ASEVI 1L buc 10 11,76 117,65 7
DOMESTOS 750ML buc 10 10,92 109,24 8 MANUSI LATEX Cut 2 33,61 67,23 9 NUFAR
DETARTRANT 1L buc 10 10,92 109,24 10 PROSOP MICAS 150 M buc 5 25,21 126,05 11
BURETE WHITEBOARD buc 14 2,52 35,29 12 LAVETE BUMBAC buc 30 1,68 50,42 13 DOSARE
PVC buc 250 0,59 147,06 14 HARTIE COPIATOR A4 80 G/MP 500 COLI/TOP top 25 15,55
388,66 15 CRETA ALBA Cut 2 21,01 42,02 16 CRETA COLOR 12 BUCATI Cut 20 1,26 25,21 17
BURETE TABLA buc 3 0,84 2,52 18 BURETI VASE buc 30 0,84 25,21 19 HARTIE IGIENICA 2 STR
50M SALLYKA buc 48 1,51 72,61 20 PUFINA LUX HARTIE IGIENICA buc 3 12,61 37,82 21 PIX
GEL ALBASTRU UM 170 buc 50 2,10 105,04